（   枚の内   枚）№   〇〇〇

○Ｂ  納 品 ・ 請 求 票

年  月  日

南 相 馬 市 長    様

     住所 南相馬市原町区本町二丁目〇〇番地

債権者 氏名 株式会社 みなみそうま〇〇〇〇

          取締役社長 〇〇 〇〇

                              社印       代表者印

下記のとおり納品・請求いたします

納品・請求額
 百万   千

円

件名 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

納品年月日 品 名 等 数

量

単

価

金 額

5 10 2 小麦粉 ※       5 4 0 0

5 10 2 牛 肉 ※      1 0 8 0 0

5 10 2 キッチンペーパー       2 2 0 0

5 10 2 ・・・・・

     ・ ・ ・ ・

5 10 2 ・・・・・       ・ ・ ・ ・

5 10 2 ・・・・・       ・ ・ ・ ・

   10％対象 88,000円（消費税 8,000 円）

   8％対象 43,200円（消費税 3,200円）

               計   1 3 1 2 0 0

年度 会計

コ
ー
ド

款 項 目 細目 細々目 節 細節 検収印

納品場所                      （ 担当課              ）  月  日

備考欄

※は軽減税率対象

振込先        銀行       店  普・当  №

登録番号 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇・・

１ ３１ １ ２ ０ ０ ￥

インボイス請求書の記載例